[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2021 года	№ 612
г. Кемь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 30 октября 2020 года № 957

       Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 30 октября 2020 года № 957 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия Кемского муниципального района «Редакция газеты «Советское Беломорье»», следующие изменения:
в пункте 1 слова «с 1 января 2020 года» заменить словами «с 1 января 2021 года»;
в приложении 1 слова «Долинина С. В.» заменить словами «Антонова Н. А.».

2	Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                              С.В.Долинина

image1.wmf